このことについては、下記のとおりです。

１、回収試料数 鶏卵 各農場ランダムサンプリング

２、試料回収月日 平成２３年６月２３日

３、放射能測定結果

(有)酒井養鶏場浅川農場

(有)酒井養鶏場石川農場

(有)酒井養鶏場松川農場

(有)石井養鶏場

記

検査結果報告日：平成２３年７月１１日

２３中家保第２１３号

有限会社サカイフーズ様

福島県県中家畜保健衛生所長

緊急時モニタリング検査（鶏卵）について（通知）

放射性ヨウ素 放射性セシウム

検出せず 検出せず

検出せず 検出せず

検査機関：福島県県中家畜保健衛生所

事務担当　防疫課　獣医技師　木野内　電話０２４-９２３-１６６２

報告者　(有)サカイフーズ　ＴＥＬ０２４７－３６－３４２７

検出せず 検出せず

検出せず 検出せず

各生産農場

検査結果報告日：平成２３年６月２８日